Henricus Boertman #filius quondam Henrici Boertman# de Vechel hereditarie vendidit Henrico filio Petri (dg: dicti Smeets) filii quondam Lamberti fabri de (dg: Mede) Middelrode hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex domo et area et orto et quodam campo sibi adiacente unum modium siliginis in semine capiente sitis in parochia de Vechel ad locum dictum (dg: ..) aent Hezelaer inter hereditatem Theoderici die Writer ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio atque ex prato dicto den Rennenbeemt X plaustratas feni continente sito in dicta parochia ad locum dictum aen den (dg: 'ee) Eentwijnckel inter hereditatem Johannis de (dg: Middelg) Middegael ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre (dg: sit) quatuor lopinos (dg: siliginis) ordeï in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem altare sancte Aghate situm in ecclesia de Vechel ex uno et inter hereditatem (dg: di quondam) dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure et hereditario censu quatuor librarum monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Loze et (dg: Y) Johannes Wolphardi datum (dg: sabbato post) in profesto Martini.

BP 1181 p 547r 08 ma 10-11-1399.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den (dg: pre) Velde prebuit et (dg: report) 'et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1181 p 547r 09 ma 10-11-1399.

Johannes Broet zvw Nijcholaus Brodeken machtigde Henricus zvw Albertus van Buxstel en Jacobus Luwe zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Johannes (dg: Broe) Broet filius quondam Nijcholai Brodeken dedit Henrico filio quondam Alberti de (dg: Boekel) Buxstel et Jacobum' Luwe seu eorum alteri potestatem monendi etc suos census redditus et pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur et bona sua r[egendi] usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1181 p 547r 10 ma 10-11-1399.

Johannes Broet maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 7 pond, aan hem verkocht door Willelmus zvw Jacobus W..... soen, (3) 12 ..... en 6 s..... <sup>erfcijns</sup>, die Katherina wv Theodericus Rover Uden soen verworven had van de stad Den Bosch, en die voornoemde Johannes verworven had van ~~voornoemde Katherina~~?

Johannes Broet hereditarium censum septem librarum venditum sibi a Willelmo filio quondam Jacobi W..... soen #[?prout in?] ?litteris# et (dg: he) XII #.....# et sex s..... he[?reditarii census?] quem Katherina (dg: ux) relicta quondam Theoderici Rover Uden soen erga oppidum de Busco acquisiverat et quos dictus Johannes [?erga dictam Katherinam?] acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

**1181 p. 548v.**

in profesto Martini: maandag 10-11-1399.

quinta post Martini: donderdag 13-11-1399.

in crastino Martini: woensdag 12-11-1399.

BP 1181 p 548v 01 ma 10-11-1399.

Rutgherus zvw Gerardus van der Eijkendonc en Wouterus zvw Johannes Beecman ev Truda dvw voornoemde Gerardus droegen over aan Franco nzvw Johannes Vrancken soen van den Dunghen alle erfelijke goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Gerardus en na overlijden van Batha mv voornoemde Rutgherus en Truda, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch.

Rutgherus filius quondam Gerardi van der Eijkendonc #et (dg: Wuhe) Wouterus filius quondam Johannis Beecman maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie dicti quondam Gerardi# omnia et singula bona hereditaria sibi de morte (dg: de) dicti quondam Gerardi (dg: sui patris) atque de morte Bathe (dg: sue) matris dicti Rutgheri #et Trude# seu de morte alterius eorum successione advoluta quocumque locorum infra libertatem (dg: de) oppidi de Busco (dg: successione advoluta quoq) situata hereditarie supportavit Franconis' filio naturali (dg: di) quondam Johannis Vrancken soen van den Dunghen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spina et Wolphardus datum in profesto Martini.

BP 1181 p 548v 02 ma 10-11-1399.

Erenbertus zvw Henricus gnd Erenbrechts soen verkocht aan Engbertus gnd Aeiijnboij een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in Ver Truden Hoeve, tussen Bela van Houbraken en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Zonne en met het andere

eind aan een gemene weg, belast met 1/3 deel van een b-erfcijs van 40 schelling geld.

-.

Erenbertus filius quondam Henrici dicti Erenbrechts soen peciam terre sitam in parochia de Sciynle in loco dicto in Ver Truden Hoeve inter hereditatem Bele de Houbraken (dg: ex uno et inter he) et eius liberorum ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Zonne et cum reliquo fine ad comunem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Engberto dicto Aeiynboij promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: h) tercia parte hereditarii census XL solidorum monete exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1181 p 548v 03 do 13-11-1399.

Johannes van den Dike zv Willelmus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Dike filius Willelmi prebuit et reportavit. Testes Ghisbertus et Ghisbertus datum quinta post Martini.

BP 1181 p 548v 04 wo 12-11-1399.